Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 13:37
Link do produktu: https://bizongarage.pl/zestaw-sprezyn-zaworowych-supertech-dla-audi-vw-18-20-16v-sprk-v2093-4-16s-
p-42159.html
Zestaw sprężyn zaworowych
Supertech dla Audi / VW 1.8-2.0
16V SPRK-V2093-4-16S
Cena brutto 3 392,45 zł
Cena netto 2 758,09 zł
Numer katalogowy 447372264
Kod producenta 284
Opis produktu
Dane sprężyn:
Ciśnienie na siedzeniu zaworu - 82 lbs @ 31,75 mm
Ciśnienie otwarcia (podniesienie) - 224 lbs @ 11,50 mm
Zamknięcie zwoju sprężyny - 16,70 mm
Maksymalne podniesienie - 13,00 mm
Współczynnik sprężynowy - 12,50 mm
Średnica zewnętrzna zewnętrznej sprężyny - 30,40 mm
Średnica wewnętrzna zewnętrznej sprężyny - 23,20 mm
Średnica zewnętrzna wewnętrznej sprężyny - 21,90 mm
Średnica wewnętrzna wewnętrznej sprężyny - 16,50 mm
Zestaw zawiera:
Podwójne sprężyny - 16 szt. SPR-V2093-4
Dociski z tytanu - 16 szt. RET-027
Gniazda zaworowe - 16 szt. SEAT-V2093-16
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold